

**Beside Holding ApS**

**Sølundsgade 42  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 65 40 10**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/01 2020

---

Hans-Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beside Holding ApS  
Sølundsgade 42  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 65 40 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans-Henrik Sørensen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 293.751, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.233.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(24.466)</b>       | <b>(22)</b>          |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 402.852               | 222                  |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>(1.397)</u>        | <u>(641)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>376.989</b>        | <b>(441)</b>         |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(83.238)</u>       | <u>97</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>293.751</u></b> | <b><u>(344)</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte                      |             | 330.000               | 500                  |
| Ekstraordinært udbytte                 |             | 0                     | 180                  |
| Overført resultat                      |             | <u>(36.249)</u>       | <u>(1.024)</u>       |
|  |             | <b><u>293.751</u></b> | <b><u>(344)</u></b>  |

**Balance pr. 31. december 2019**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>t.kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |             |                    |                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 95.375             | 95                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <u>95.375</u>      | <u>95</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |             | <u>95.375</u>      | <u>95</u>            |
| Udskudt skatteaktiv                 | 4           | 13.863             | 97                   |
| Selskabsskat                        |             | 104.607            | 78                   |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u>118.470</u>     | <u>175</u>           |
| Værdipapirer                        |             | 1.966.895          | 2.088                |
| <b>Værdipapirer</b>                 |             | <u>1.966.895</u>   | <u>2.088</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>127.239</u>     | <u>151</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |             | <u>2.212.604</u>   | <u>2.414</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <u>2.307.979</u>   | <u>2.509</u>         |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                      |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                 | 125                  |
| Overført resultat                      |             | 1.778.222               | 1.815                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 330.000                 | 500                  |
| <b>Egenkapital</b>                     | 5           | <b><u>2.233.222</u></b> | <b><u>2.440</u></b>  |
| Anden gæld                             |             | <u>57.730</u>           | <u>58</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>57.730</u></b>    | <b><u>58</u></b>     |
| Anden gæld                             |             | <u>17.027</u>           | <u>11</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>17.027</u></b>    | <b><u>11</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>74.757</u></b>    | <b><u>69</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>2.307.979</u></b> | <b><u>2.509</u></b>  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 125.000                         | 1.814.471                    | 500.000  | 2.439.471        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (500.000)  | (500.000)        |
| Årets resultat                       | 0                               | (36.249)                     | 330.000  | 293.751          |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>125.000</b>                  | <b>1.778.222</b>             | <b>330.000</b>   | <b>2.233.222</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2019</u>    | <u>2018</u> |
|--|----------------|-------------|
|  | kr.            | t.kr.       |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>             |                |             |
| Andre finansielle indtægter                | <u>402.852</u> | <u>222</u>  |
|  | <b>402.852</b> | <b>222</b>  |
| <br>                                       |                |             |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>          |                |             |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>1.397</u>   | <u>641</u>  |
|  | <b>1.397</b>   | <b>641</b>  |
| <br>                                       |                |             |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>            |                |             |
| Årets udskudte skat                        | 82.937         | (97)        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>301</u>     | <u>0</u>    |
|  | <b>83.238</b>  | <b>(97)</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2019</b>     | <b>2018</b> |
|---|-----------------|-------------|
|   | kr.             | t.kr.       |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                 |             |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019           | (96.800)        | 0           |
| Hensat i året   | 0               | (97)        |
| Anvendt i året  | 82.937          | 0           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b> | <b>(13.863)</b> | <b>(97)</b> |
| <br>  |                 |             |
| Skattemæssigt underskud                               | (13.863)        | (97)        |
| Overført til udskudt skatteaktiv                      | 13.863          | 97          |
|   | <b>0</b>        | <b>0</b>    |
| <br>  |                 |             |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                            |                 |             |
| Opgjort skatteaktiv                                   | 13.863          | 97          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                          | <b>13.863</b>   | <b>97</b>   |

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.